________________________________

________________________________
(наименование управляющей организации)

________________________________

________________________________

________________________________
                                                                                                (ФИО, тел. собственника)

О согласовании

технологического присоединения

Заявление

Прошу Вас дать разрешение на использование инженерно-технических

внутридомовых коммуникаций для осуществления технологического

присоединения нежилого (жилого) помещения ________, расположенного в

мкд, г. Омск, ул. _________________________________, напряжение ________ В,

мощность _______кВт. Точка подключения в ВРУ- ____ мкд после ОДПУ.

Характеристики питающей линии от ВРУ мкд до н/в щита нежилого (жилого)

помещения:

- марка линии __________________________________;

- длина линии ____м.

Приложение:

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

____________                                 ___________________ / __________________/